
Las instalaciones 
complejas se comen 
tu tiempo y tu dinero

Una solución mejor de refrigeración
para tiendas de conveniencia? 
¡Hablemos!



Impulsa tu negocio de 
tiendas de conveniencia
con nosotros
La refrigeración generalmente representa alrededor del 50% del uso 
total de energía en una tienda de conveniencia, y esto solo crecerá 
a medida que se agregue más refrigeración. Con 12.000 unidades 
instaladas en las gasolineras y tiendas de conveniencia en todo el 
mundo, los productos de refrigeración Danfoss han demostrado 
ofrecer una vida útil más larga del sistema, menos averías y hasta un 
20% menos de consumo de energía. De este modo, tiene un efecto 



Tu partner de refrigeración

Ofrece a tus clientes
seguridad y ahorro

 —  Hasta un 20% de ahorro de energía por año

—   12.000 unidades instaladas en gasolineras
y tiendas de conveniencia a nivel mundial

—   1-2 años de tiempo de amortización esperado

Más información y casos de éxito en:  
conveniencestore.danfoss.es

En Beijer Ref estamos orgullosos de representar
a las unidades de condensación de uso fácil de Danfoss.

Somos expertos en el producto y le asesoraremos
en todo el proceso.



TU PARTNER DE REFRIGERACIÓN  

www.beijer.es

MADRID:
Sur:

C/ San Dalmacio, 18
(Pol. Ind. Villaverde Alto)
28021 Madrid
Tel.: 917 231 087
madrid@beijer.es

Este:

C/ Sierra Morena, 10
(Pol. Ind. San Fernando)
28830 San Fernando de Henares
Tel.: 916 749 130
sanfernando@beijer.es

MADRID:

MÁLAGA:

C/ Bahía Blanca, 48-50. Naves C-D
(Pol. Ind. San Luis)
29006 Málaga
Tel: 952 363 163
malaga@beijer.es

MÉRIDA:

C/ Granada R-67
(Pol. Ind. El Prado)
06800 Mérida
Tel.: 924 315 020
merida@beijer.es

CÓRDOBA:

C/ Islandia, 19A
(Parque Comercial El Torerito)
14014 Córdoba
Tel.: 957 420 408
cordoba@beijer.es

GRAN CANARIA:

C/ José María Millares Sall, 38
(Pol. Ind. El Goro)
35219 Telde (Gran Canaria)
Tel.: 928 700 323
laspalmas@beijer.es

LEÓN (Comfriber):

C/ Casallena, 1
24010 San Andrés del Rabanedo
(León)
Tel.: 987 394 516
leon@comfriber.com

TENERIFE:

Manzana 15, Nave 19
(Polígono Güimar)
38508 Güimar (Santa Cruz de Tenerife)
Tel.: 922 539 244
tenerife@beijer.es

SEVILLA:

C/ Gramil,23
(Pol. Ind. Store)
41008 Sevilla
Tel.: 954 939 680
sevilla@beijer.es

TARRAGONA:

C/ De L'Estany, 14 Nave 36
(Pol. Ind. Riu Clar)
43006 Tarragona
Tel.: 977 206 179
tarragona@beijer.es

MURCIA:

Avda. de las Américas P/1/13
Módulo 2 (Pol. Ind. Oeste)
30820 Alcantarilla (Murcia)
Tel.: 968 836 055
murcia@beijer.es

PALMA DE MALLORCA:

C/ Gremio Boneteros, 29
(Pol. Ind. Son Castelló)
07009 Palma de Mallorca
Tel.: 971 434 126
baleares@beijer.es

SALAMANCA ( Comfriber) :

C/ Caño de las Pimientas, 51
(Pol. Ind. Los Villares)
37184 Villares de la Reina (Salamanca)
Tel.: 923 204 040
salamanca@comfriber.com

TERRASSA:

C/ Colón, 577
(Pol. Ind. Colom II)
08228 Terrassa (Barcelona)
Tel.: 937 361 239
terrassa@beijer.es

VALENCIA:

C/ Camí Vell de L'Assagador, 44
46470 Massanassa
(Valencia)
Tel.: 963 990 452
valencia@beijer.es

VIGO

C/ Parcela, 15 mod.14
(Pol. Ind. Rebullón)
36416 Mos (Pontevedra)
Tel.: 986 486 608
vigo@beijer.es

ZARAGOZA:

C/ Charles Sauria, 3
(Pol. Ind. Molino del Pilar)
50015 Zaragoza
Tel.: 976 547 869
zaragoza@beijer.es

VALLADOLID ( Comfriber) :

C/ Zanfona, 2 B
47012 Valladolid
Tel.: 983 213 838
comfriber@comfriber.com

CIUDAD REAL:

C/ La Solana 12
(Pol. Ind. Larache)
13005 Ciudad Real
Tel.: 926 211 715
ciudadreal@beijer.es

ALICANTE:

C/ Fortuny, 29
(Pol. Ind. Rabasa)
03009 Alicante
Tel.: 965 105 303
alicante@beijer.es

  
ASTURIAS (Comfriber) :

C/ B, Parc. 54, Nave A
(Pol. Ind. de Asipo)
33428 Cayés-Llanera (Asturias)
Tel.: 985 733 625
asturias@comfriber.com

BILBAO:

Parcela P- 4-2
(Pol. Ind. Ugaldeguren I)
48160 Derio (Bizkaia)
Tel.: 944 544 385
bilbao@beijer.es

CANTABRIA ( Comfriber) :

Nave A-10
(Pol. Ind. La Esprilla)
39608 Igollo de Camargo (Cantabria)
Tel.: 942 093 384
cantabria@comfriber.com

BARCELONA:
Norte:

C/ Santander 49-51
Locales 5-6.
08020 Barcelona
Tel.: 934 987 590
barcelonanorte@beijer.es

  

BARCELONA:
Sur:

Avda. Fabregada, 23
(Pol. Ind. Ctra. del Mig)
08907 L´Hospitalet de Llobregat
Tel.: 934 953 602
hospitalet@beijer.es

Equipos, Componentes y Repuestos

OFICINA Y ALMACENES CENTRALES
C/ San Dalmacio, 18 (P.I. Villaverde Alto) - 28021 Madrid 

 Tel.: 91 723 08 02  Fax: 91 795 55 02

www.beijer.es
para Refrigeración y Aire Acondicionado

DELEGACIONES BEIJER REF


